
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

22,956,000

06-01-18 Mua 0.5 kg pate 10,000         22,946,000

06-01-18 Mua 120 trứng cút 55,000         22,891,000

13-01-18 Mua 120 trứng cút 48,000         22,843,000

13-01-18 Mua 0.5 kg pate 10,000         22,833,000

13-01-18 Mua 2 cây hộp đựng xôi 58,000         22,775,000

20-01-18 Mua 120 trứng cút 50,000         22,725,000

20-01-18 Mua 1 bịch muỗng nhựa 30,000         22,695,000

20-01-18 Mua 0.5 kg pate 15,000         22,680,000

20-01-18 Mua 0.5 kg củ cải muối 10,000         22,670,000

27-01-18 Mua 4 cây hộp đựng xôi 160,000       22,510,000

27-01-18 Mua 1 kg bao nilong 40,000         22,470,000

27-01-18 Mua pate 35,000         22,435,000

27-01-18 Mua chà bông 40,000         22,395,000

27-01-18 Mua 120 trứng cút 75,000         22,320,000

10-03-18 Mua 0.5 kg pate 20,000         22,300,000

10-03-18 Mua 0.5 kg hành lá 10,000         22,290,000

31-03-18 Mua 120 trứng cút 45,000         22,245,000

31-03-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         22,227,000

31-03-18 Mua 1 bịch muỗng nhựa 30,000         22,197,000

0 0

Tồn đầu quý 1/2018

Tổng
759,000 22,197,000

Tồn quỹ cuối quý 1/2018 0
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